
 

 

UCHWAŁA NR VIII/55/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Książa Wlkp. 

uzdolnionym dzieciom i młodzieży 

Na podstawie Na podstawie art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale nr XXXI/214/2017 z dnia 24 kwietnia 2017r. w sprawie Regulaminu przyznawania 

stypendium Burmistrza Książa Wlkp. uzdolnionym dzieciom i młodzieży (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. 

poz. 3672) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Stypendium mogą otrzymać, po spełnieniu warunków określonych w Regulaminie, uzdolnione 

dzieci i młodzież pobierające naukę w szkołach zlokalizowanych na terenie Gminy Książ Wlkp.”; 

2) w § 5. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: ” 1. Stypendium za szczególne indywidualne osiągnięcia 

w nauce może być przyznane uczniom, którzy uzyskali w okresie bezpośrednio poprzedzającym okres, na 

który stypendium ma być przyznane: 

1) tytuł laureata lub finalisty konkursów, turniejów i olimpiad przedmiotowych organizowanych przez 

kuratora oświaty lub zajęli I, II, III miejsce w innych konkursach, olimpiadach lub turniejach na szczeblu co 

najmniej ogólnopolskim lub 

2) co najmniej 85% możliwych do uzyskania punktów łącznie ze wszystkich części egzaminu ósmoklasisty, 

oraz w roku 2019 z egzaminu gimnazjalnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp.     

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia głoszenia. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2019 r.

Poz. 4901


		2019-05-13T13:54:55+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




